Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 8117/2017

Indica ao Poder Executivo
Municipal a agilização no
agendamento de cirurgia do
munícipe Sr. Darci Antonio
Vieira Martins, morador no
Jardim Monte Líbano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor
competente, seja agilizado o agendamento de cirurgia do munícipe Sr. Darci
Antonio Vieira Martins, morador no Jardim Monte Líbano.

Justificativa:

  O munícipe Sr. Darci Antonio Vieira Martins reclama que, aguarda
há alguns meses, o agendamento de cirurgia indicada pelo médico urologista
da Rede Municipal de Saúde, Dr. Leandro. Já fez todos os exames pré-
operatórios, inclusive passou por avaliação com anestesiologista no dia 3 de

agosto último. Só está faltando a marcação da cirurgia. Dados do munícipe:

Darci Antonio Vieira Martins, Rua Ciro Monteiro, 96, Jardim Monte Líbano,

data de nascimento 13/6/1947, telefone (19) 3458-7916.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de outubro de
2.017.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-